平成平成平成平成２２２２８８８８年年年年３３３３月月月月

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央 5-1-10

販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ販売中止のお知らせ

謹啓謹啓謹啓謹啓    時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、、、、

厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡厚く御礼申し上げます｡

さて、このさて、このさて、このさて、この度度度度誠誠誠誠に勝手ながらに勝手ながらに勝手ながらに勝手ながら販売数量僅少販売数量僅少販売数量僅少販売数量僅少のためのためのためのため、、、、在庫消尽次第、在庫消尽次第、在庫消尽次第、在庫消尽次第、下記製品の下記製品の下記製品の下記製品の販売販売販売販売をををを

中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。

何卒何卒何卒何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡

謹白謹白謹白謹白

記記記記

【販売を中止する製品【販売を中止する製品【販売を中止する製品【販売を中止する製品・代替製品・代替製品・代替製品・代替製品】】】】

品品品品    名名名名 包装規格包装規格包装規格包装規格 統一商品コード統一商品コード統一商品コード統一商品コード 代替製品代替製品代替製品代替製品

００００.０５０５０５０５％ヘキザック水Ｒ％ヘキザック水Ｒ％ヘキザック水Ｒ％ヘキザック水Ｒ ５Ｌ×３５Ｌ×３５Ｌ×３５Ｌ×３    288206552 ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

16-004